excellentie. ' beneßeia. '' quibus /n/n. '" gaudemus.
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üneiitiam concedere ac confirmare solito nostro amplo munere dignaremur. Cuius

quidem privilegii tenor nobis lucidus in subsequentibus apparebit:

Fridericus divina favente dementia rex Sicilie. ducatus Apulie et
1 principatus

Capue.

Si regia liberalitas suis fidelibus et devotis pro meritis benefacere consuevit,

sacrosanctis dei ecclesiis et locis precipue divinis cultibus deputatis principalis gratie

primum favorem debet 2 impendere et eorum utilitatibus benignius providere. Inde est,

quod nos divine caritatis intuitu et pro nostra nostrorumque parentum inclite recor-

dationis salute, ad preces Aloysie uxoris quondam Gofredi de Marturano, fidelis nostre.

benignius inclinati, de innata nostre dementia maiestatis pro recompensatione terre Bovis,

videlicet dotarii sui 3
. quam dominus magnificus imperator et domina serenissima impe-

ratrix, parentes nostri dive memorie, regine celi
4 concesserunt et pro cuius 5 terre

Bovis excambio dederunt eidem Aloysie casale Burgii Epymellus, quod est in Sicilia,

(•k ipsius 6 quidem donatione, nostre serenitati liquente 7
, Aloysie predicte. 8

, ut de

amplitudine munificentie nostre [nomen nostrum corus]cet. sub sigillo nostri culminis

prenominatum casale Burgii recoliinus confirmasse. Et quia Aloysia iam dicta se inino-

ratam in recompensatione huiusmodi asserebat, casale Calathamet in teniinento Biccari.

quod dudum ab officialibus doane nostre pro duobus millibus Tarenis auri nomine

emptionis® obtinuit ad opus ecclesie sue Panormi, que sancta Maria nova dicitur, una

et prelibatum casale Burgii Aloysie ipsi et eidem ecclesie sue cum omnibus iustis teni-

mentis et pertinentiis suis el sine aliquo servicio, quod curie nostre inde debetur,

obtutu 10 divini numinis et eius matris virginis, de speciali gratia perpetuo concedimus

et confirmamus. Ad huius autem concessionis nostre memoriam et inviolabile firma-

mentum presens Privilegium per manus Mathei de Syracusia 11
, notarii et fidelis nostri,

scribi et maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Anno, mense et indictione sub-

scriptis.

Datum in urbe feliei Panormi per manus Gualterü. regni Sicilie cancellarii l2
,

anno dominice incarnationis millesimo dueentesimo tercio, mense Augusti sexte indictio-

nis, anno coronationis nostre quinto 1:!
, feliciter, amen.

Nos autem ipsius Susambre abbatisse supplicationibus inclinati, honestatem suain

suarumque monialium laudabilem diligentius attendentes. de benignitate nostra prefatum

monasterium sub speciali protectione nostra habere volumus cum suis iuribus, qui-

buscumque ipsi monasterio [concessis, prescriptum] Privilegium cum sui totalitate 14 tenoris.

quod sibi restitui fecimus, queqtie per dictam Aloysam. f'undatricem ipsius, in Si-

licia et Calabria idem monasterium possidet universa vel per eiusdem fundatricis pro

tempore olim [mantum, pro] divorum augustorum parentum nostrorum recolende

memorie et nostra salute, perpetuo confirmantes. De abundantiori quoque largitatis

nostre gratia confirmamus ipsi monasterio quicquid nunc [tenet et] possidet aut in

antea 15 iusti
10 fide tituli poterit adipisd. De innata etiam nostra dementia concedimus

monasterio supradicto, ut habere ipsi lieeat barcam unam in portu civitatis nostre

Panormi. Que barca del'erat necessaria omnia ipsi monasterio et monialibus omnibus.

ibidem domino servientibus Iesu Christo. Ad huius autem protectionis, restitutionis,

I
fehlt. - delrit.

3 dotare sive. ' ecclesie.
r

' ipsius.

' cuius. ' liquenter.
8 prestate. ° empti. "' öbtentu.

II Meines Wissens giebt es keine andere Erwähnung des Notars Mathaeus von

Syracus. Aber das Material ist sehr dürftig; so findet sich bei B. F. unter dem Jahre

1203 nur Eine Urkunde, und diese gehört in Wahrheit zum Juli 1209, vergl. Cod.

dipl. Barese 1. 143.
12 cancellarius.

13 Das fünfte Jahr war mit dem 16. Mai 1203 zu Ende gegangen. Ob hier schon

— vergl. B. F. 567 — Pisaner Jahreszählung angewandt wurde;' Dann wäre die Ur-

kunde 1202 ausgestellt. Dem widerstreitet aber mense Augusti sexte iiulictimiis.

14
totaliter.

l *'

in nostra. "''
iusta.
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eonfirmationis et concessionis nostre memoriam et robur perpetuo valiturum presens

Privilegium per manus Oddonis de Alifia, notarii et fidelis nostri, scribi et sigillo

maiestatis nostre iussimus communiri.

Datum Foggie anno dominice incarnationis millesimo dueentesiino vicesimo nono,

mense Augusti secunde indictionis, imperante domino nostro Friderico, dei gratia in-

victissimo Romanorum imperatore semper augusto, Iherusalem et Sicilie rege, imperii

'

eins anno nono. regni vero Sicilie tricesimo jirimo, felieiter. amen.

C. A. Gahufi in Palermo hatte die Güte, mir aus einem »Volume di antichisimi

documenti, esemplati dalli pergameni« f. 244r
. welcher der Communalbibliothek in Pa-

lermo zum Kaufe angeboten war. eine Abschrift mitzutheilen, die Lücken durch Punkte